URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE BRNO,

PRIKOP 11, 60200 BRNO

ODBOR HOSPODARENI S MAJETKEM STATU

58184/B/2017-HMSO

Obec Vysoké Popovice VAS DOPIS ZN.:

35 . PRIJATO DNE:

66484 Vysoké Popovice %
NASE C.J.: UZSVM/B/45403/2017-HMSO
VYRIZUJE: Matl Jifi
UTVAR: odd. Hosp. s maj. v operativni evid.
TELEFON: +420 542 163 332
E-MAIL: Jiri.Matl@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: rq6fs9a
DATUM: 13.9.2017

Zadost o zvefejnéni seznamu nedostateéné uréité zapsanych osob v katastru nemovitosti
dle §§ 64 — 65 zakona €. 256/2013 Sb.

Vazeni,
Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych (dale jen ,UZSVM*) Vam v navaznosti

na ustanoveni §§ 64 a 65 zakona €. 256/2013 Sb. v pfiloze postupuje seznam nemovitosti
s nedostateéné urcité identifikovanymi vlastniky aktualizovany CUZK ke dni 1. 8. 2017.

Zadame Vas, abyste v ramci Vas$ich technickych moznosti zvefejnili tento seznam na uredni
desce Vaseho uradu spole¢né s pfilozenymi informacemi a vyzvou pro vefejnost.

Pokud se vlastnik nemovité véci nepfihlasi ve |haté stanovené v ust. § 1050 odst. 2 zakona
¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, tj. do 31. 12. 2023, ma se za to, Ze ji opustil. Potom ve smyslu
ust. § 1045 odst. 2 tohoto zakona pfipadne opusténa nemovita véc do vlastnictvi statu. Z tohoto
davodu je nezbytné aktualizované seznamy zverejfiovat na uredni desce bez preruseni az do
data 31. 12. 2023.

Seznam nemovitosti, jichZ se tato vyzva tyka, je téZ zvefejnén na webovych strankach Uradu
pro zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci ,Nabidka majetku®, v ¢asti
,Nedostate¢né urcité identifikovani vlastnici“.

UZSVM dale bude v souginnosti s Vasim ufadem provadét Setfeni k dohledani vlastniku
uvedenych nemovitosti.

Zavérem upozoriujeme, Ze ze strany CUZK se nejednd o definitivni prehled neznamych
vlastniku, jeho obdrzené aktualizace Vam budeme prubézné poskytovat ke zverejnéni.

Dékujeme za spolupraci a jsme s pozdravem

Ing. Renata Cihalova
feditelka odboru
Hospodareni s majetkem statu

Priloha:
seznam nedostate¢né identifikovanych viastniku



Nazev okresu
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov

Nazev obce

Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice

Nazev k..

Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice
Vysoké Popovice

OPSUB - typ
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OPO
OPO
OFO

OPSUB -r.¢./IC

OPSUB - nazev
Pokorny Vaclav
Benes Frantisek
Klapalova Jarmila
Némcova Zderika
Nekudova Josefa
Hudec Rudolf
Hudec Rudolf
Benedova BoZena
Hajkova Helena
Nekudova Vlasta
Novakovd Anna
Kubin Josef
Kubinova lJitka

1 Nezndmy vlastnik
1 Nezndmy viastnik
Havlickova Antonie

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
C.p. 1, 66484 Vysoké F
¢.p. 116, 66484 Vysok
¢.p. 178, 66484 Vysok
Markéty Kuncové 4, 6
Haskova 2, 63800 Brn
adresa neznama
adresa neznama
¢.p. 56, 66484 Vysoké



ID vlastnictvi
962164732
962165732
962166732
962351732
962549732
1120002732
1120002732
962167732
962663732
962675732
962708732
962710732
962711732

25410644010
25410644010
962501732

Podil ¢itatel
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Podil jmenovatel

12
24
12

BN

24
30
15
27
54
54

Parcela - vyméra
152 ostatni plocha
152 ostatni plocha
152 ostatni plocha
4756 ornd plda
4222 orna pada
409 trvaly travni porost
383 trvaly travni porost
152 ostatni plocha
2301 ornd plda
2301 orna puda
1585 trvaly travni porost
1585 trvaly travni porost
1585 trvaly travni porost

ostatni komunikace
ostatni komunikace
ostatni komunikace

ostatni komunikace

11 zastavéna plocha a nadvori
8 zastavéna plocha a nadvori

27 orna plda

Nazev druhu pozemkt Nazev zplsobu vyuZiti Parcela (formatovdno

Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:
Vysoké Popovice 788:



Cislo LV (parcela) stavba - nazev &asti ot Stavba - ndzev zplsob Stavba (formétovano) Cislo LV (budova)
34 ;
34
34
162
322
605
605
34
376
376
377
377
377
680 objekt k bydleni budova bez ¢p/ce, obj 11000
680 objekt k bydleni budova bez ¢p/ce, obj 11000
285
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